
令和 3年 1月 20日 

お取引店様各位 

 

株式会社アクシス 

〒700-0973 岡山県岡山市北区中野 365-103 

TEL086-242-5115/FAX086-242-5116 

 

 

 

電話対応時間短縮のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、お客様、従業員、得意先の安心・安全を第

一に考え、政府や各自治体の方針に基づいた対応を実施してまいりました。 

その一環といたしまして、従業員の働き方の見直しを行い、2021年 2月 1日（月）より電話対応・お

問合せ時間を下記の通り短縮させていただきます。 

 お客様、得意先の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

以上 

 

 

 

 

現在の電話対応時間：9：00~18：00（土日祝日を除く） 

↓ 

変更後電話対応時間（2021年 2月 1日～）：10：00～16：00（土日祝日を除く） 

※卸専用サイト・FAXでのご注文は引き続き 24時間受付させていただきます。 

 

 


